Сведения об изменении бюджетных ассигнований в бюджетной росписи по расходам за февраль 2019г.

                                                                                                                             рублей
	Код бюджетной классификации
	 Итого сумма
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4квартал
	Причины внесения изменений
	
	Начислено средств на оплату труда работников в отчетном периоде, тыс. руб. (нарастающим итогом с начала года)

	021 0102 0300370510 121 211
	70 500
	
	
	24 000
	46 500
	Увеличение ассигнований на оплату труда
	
	

	021 0102 0300370510 129 213
	20 900
	
	
	7 100
	13 800
	За счет районного бюджета
	
	

	Глава поселения
	
	
	
	
	
	
	
	

	021 0104 0300370510 121 211
	41 600
	
	
	
	41 600
	Увеличение ассигнований на оплату труда
	
	

	021 0104 0300370510 129 213
	12 600
	
	
	
	12 600
	За счет районного бюджета
	
	

	Администрация 
	
	
	
	
	
	
	
	

	021 0501 9900004190 244 225
	- 35 100,0
	- 6200,0
	- 9300,0
	- 9300,0
	- 10300,0
	Уточнение целевой статьи
	
	6

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	
	
	
	
	
	
	
	188,0

	021 0501 9900004120 244 225
	35 100,0
	  6200,0
	  9 300,0
	9300,0
	10300,0
	Уточнение целевой статьи
	
	

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	
	
	
	
	
	
	
	

	021 0801 0300370510 611 241
	28 800
	28 800
	
	
	
	Увеличение ассигнований на оплату труда
	
	

	Культура 
	
	
	
	
	
	За счет районного бюджета
	
	288,0

	Всего 
	174 400
	28 800
	
	31 100
	114 500
	
	
	


